Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Наумовка

              27.12.2013   № 54

15-е собрание 3-го созыва

Об    утверждении   генерального     плана и  правил  землепользования  и  застройки муниципального образования

"Наумовское сельское поселение"

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Наумовское сельское поселение", проведя процедуру публичных слушаний,

Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение».

           2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).

Глава поселения                                                                                          В.В.Орлов

PAGE
1